ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019

O MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso do Sul, através da
Comissão Permanente de Licitações, torna público que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019,  cuja
data de abertura prevista para o dia 14/06/2019, as 09:00 horas, conforme publicado no Diário Oficial
do Município de Glória de Dourados, Edição nº 0334/2019, Pagina 3, passara para o dia 17 de Junho
de 2019,  as 09:00 horas, em virtude  de fatos supervenientes ocorridos no período.

Glória de Dourados – MS, 10 de Junho  de 2019

Paulo Roberto Oliveira Costa
Pregoeiro

	Glória de Dourados – MS, 10 de Junho  de 2019
	Paulo Roberto Oliveira Costa